UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH PHÚ THỌ

–––––––
Số: 1465 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VỊÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––
         Phú Thọ, ngày   30  tháng 6  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số
 tỉnh Phú Thọ lần thứ II, năm 2014

–––––––
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 05/2011/NĐ-CP ngày 14/01/2011 của Chính phủ về công tác Dân tộc;

Căn cứ Văn bản số 1315/UBDT-DTTS ngày 24/12/2013 của Ủy ban Dân tộc về việc hướng dẫn tổ chức Đại hội đại biểu các DTTS cấp tỉnh, cấp huyện lần thứ II;

Xét đề nghị của Ban Dân tộc tại Tờ trình số: 213/TTr-BDT ngày 27/6/2014,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Phú Thọ lần thứ II, năm 2014 gồm các ông, bà có tên sau:
1. Trưởng ban: Ông Hà Kế San - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
2. Các Phó Trưởng ban:

- Ông Đinh Ngọc Thanh - Trưởng Ban Dân tộc (Thường trực);
- Mời bà Nguyễn Thị Thủy - Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;
- Mời ông Trương Tất La - Phó Trưởng Ban Dân vận Tỉnh ủy.
3. Các Ủy viên:
- Ông Nguyễn Hán Sơn - Phó Giám đốc Sở Tài chính;
- Ông  Nguyễn Văn Hải - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Ông Phan Huy Ngọc - Phó Giám đốc Công an tỉnh;
- Ông  Nguyễn Ngọc Anh - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Ông Phạm Bá Khiêm -  Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Ông Lê Kim Quyền - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

- Ông Trần Minh Khánh - Phó Giám đốc Sở Y tế;
- Bà Trần Thị Hồng Tâm - Phó Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình;
- Bà Phạm Thị Thu Hương - Phó Chủ tịch UBND Thành phố Việt Trì.

- Bà Nguyễn Kim Chi - Phó Tổng biên tập Báo Phú Thọ;
- Bà Nguyễn Thị Bảy - Phó Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;
- Ông Trần Ngọc Hà - Phó Giám đốc Công ty Điện lực Phú Thọ.

+ Mời các ông (bà) tham gia Ban Chỉ đạo:
- Bà Phạm Thị Kim Loan - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Ông Phạm Đức Thọ - Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến tỉnh;

- Bà Nguyễn Quỳnh Thư Liễu - Phó Chủ tịch Hội LHPN tỉnh;

- Ông Trịnh Đức Lai - Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;
- Ông Bùi Quang Thái - Phó Bí Thư Tỉnh đoàn;
Điều 2. Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Phú Thọ lần thứ II, năm 2014 có trách nhiệm triển khai thực hiện Kế hoạch tổ chức Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Phú Thọ lần thứ II năm 2014 và các nhiệm vụ liên quan đến Đại hội.

Điều 3. Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban Chỉ đạo phân công. Ban Chỉ đạo Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số tỉnh Phú Thọ lần thứ II năm 2014 tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Giám đốc, thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành, thị và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Ủy ban Dân tộc;

- TT: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- UBMTTQ và các đoàn thể;

- CVP, các PCVP;

- NCTH, HCTC, QT, TTHN tỉnh;

- Lưu VT, VX5 (110b).
	  CHỦ TỊCH
Chu Ngọc Anh

PAGE
1